

## SUPER ORGASM STOP 60 kapsułek



Cena: 59,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	MEDICA-GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis SUPER ORGASM STOP 60 kapsułek** Super Orgasm Stop pomaga osiągnąć cel! Potwierdzona skuteczność Super Orgasm Stop jest preparatem wpływającym na kontrolę nadwytryskiem, a tym samym wydłużeniem czasu trwania stosunku. Aż 83% respondentów poleciłoby suplement diety Super Orgasm Stop innemu mężczyźnie. Rezultaty odczuwalne już nawet po 5-7 dniach stosowania. Panowie potwierdzają, że ich erekcja trwa dłużej nawet o więcej niż 15 minut. Przedwczesny wytrysk Problem wielu mężczyzn... Wytrysk przedwczesny (łac. ejaculatio praecox) – dysfunkcja seksualna polegająca na ejakulacji (wytrysku) po minimalnej stymulacji seksualnej, osiągniętej wcześniej, niż mężczyzna chce (przedpenetracją lub wkrótce po rozpoczęciu penetracji pochwy), doprowadzi do napięcia, niepokoju lub frustracji u mężczyzny lub partnerki. Jest to definicja oparta na Second Consultation on Erectile and Sexual Dysfunctions zaproponowana przez WHO w 2004. Zaburzenie dość powszechne, dotyczy około 1/3 aktywnych seksualnie mężczyzn. Raport seksualności Polaków publikowany przez prof. Lwa-Starowicza w 2002 i 2005 wskazuje, że problem ten dotyczy 37% Polaków. Obecnie w diagnostyce wytrysku przedwczesnego stosowane jest pojęcie czasu wewnątrzpochwowego opóźnienia wytrysku, pozwalające ocenić ciężkość tej dysfunkcji. W przypadku dłuższej abstinencji seksualnej szybkie następowanie wytrysku jest zjawiskiem naturalnym. Niekiedy jednak przejawia się prawie stale, mimo częstego współżycia. \*Co ma wpływ na przedwczesny wytrysk?! \*Na wytrysk ma wpływ kontrola ośrodkowego układu nerwowego. Proces ten jest regulowany poprzez wzajemnie połączone obszary czuciowe mózgu, ośrodki ruchowe i bierze w nim udział szereg neuroprzekaźników. Na problem z przedwczesną ejakulacją duży wpływ ma system nerwowy dlatego też należy podkreślić kojące działanie owsa i bogactwo zawartych w nim składników mineralnych, które wzmacniają organizm od wewnątrz. Świat roślin nigdy nie przestaje zaskakiwać zielarzy i botaników. Okazuje się, że rośliny są w stanie wytworzyć związki odpowiadające substancjom syntetyzowanym przez ludzki organizm. Ziołolecznictwo cieszy się dużym zainteresowaniem i słusznie. Znacznie rozsądniej skorzystać z darów natury zamkniętych w kapsułkach Super Orgasm Stop. **Sposób użycia** Super Orgasm Stop - Kapsułki - 60 szt. 1 kapsułkę 2 razy dziennie popić niewielką ilością płynu. **Skład** Świat roślin nigdy nie przestaje zaskakiwać zielarzy i botaników. Okazuje się, że rośliny są w stanie wytworzyć związki odpowiadające substancjom syntetyzowanym przez ludzki organizm. Ziołolecznictwo cieszy się dużym zainteresowaniem i słusznie. Znacznie rozsądniej skorzystać z darów natury zamkniętych w kapsułkach Super Orgasm Stop. Owies zwyczajny - łagodzi stres i napięcie nerwowe. Owies zwyczajny jest cudownym środkiem odżywczym, bogatym w białko, wapń, magnez, krzem, potas, żelazo oraz witaminy (przede wszystkim z grupy B). Jego składniki odżywcze pomagają w utrzymaniu zdrowego układu nerwowego. Owiś tradycyjnie jest stosowany w leczeniu depresji, ogólnego osłabienia oraz wyczerpania psychicznego. Ma właściwości relaksujące i uspokajające. Bardziej pomocny dla osób, które chcą zrezygnować z brania antydepresantów. Okazał się skutecznym w walce z długotrwałym stresem

ponieważ działa wzmacniająco i tonująco regulując nadmierną wrażliwość i nadpobudliwość. Właściwości uspokajające owsasą również pomocne w osłabianiu napięć i stresów, związanych z obawami niepewnością w odniesieniu do partnera. Przetwory z owsa pozytywnie wpływają też na funkcje seksualne, stymulując uwalnianie testosteronu, który pobudza centra erotyczne zlokalizowane w mózgu. Kolocorośl lekarski i jego wyjątkowe właściwości To prawdziwy „samiec” w świecie flory. Zawiera zaskakująco dużą ilość hormonów męskich - androgenów pod postacią roślinnego odpowiednika, tj. sarsapogenin. Związki te doskonale imitują działanie testosteronu i wzmagają syntezę dihydrotestosteronu. Jest to doskonała wiadomość dla panów, którzy stracili radość z pożycia seksualnego. Kolocorośl lekarski jest silnym afrodyzjakiem. Skutecznie wzmacnia apetyt na miłość. Kolocorośl lekarski to między innymi bogactwo witamin (C, B, D oraz A) polisacharydy, aminokwasy i szereg różnorodnych substancji odżywczych pochodzenia roślinnego, w tym: jod, cynk, miedź, żelazo, mangan, siarkę, krzem i sód. Jak długo powinien trwać stosunek, aby kobieta mogła osiągnąć satysfakcję? Czas 2 minut może być wystarczający dla mężczyzny (nie cierpiącego z powodu przedwczesnego wytrysku), kobieta może osiągnąć orgazm średnio 10-20 minut po rozpoczęciu stosunku. Dlatego tak ważne jest, by mężczyzna był w stanie skoncentrować się na akcie współżycia we wszystkich jego fazach - począwszy od gry wstępnej, zamiast tylko na osiągnięciu orgazmu - i kontrolował swoje podniecenie na czas potrzebny kobiecie na osiągnięcie przyjemności. Pełny skład kapsułek Super Orgasm Stop: Ekstrakt z korzenia maca 4:1 100 mg, L-arginina 100 mg, Żelatyna, Ekstrakt z korzenia sarsaparilla 4:1 70 mg, Ekstrakt z nasion buzdyganka naziemnego 20:1 60 mg, Ekstrakt z korzenia żeń-szenia amerykańskiego 4:1 60 mg, Ekstrakt z ziela owsa zwyczajnego 10:1 60 mg. Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna. Barwnik: dwutlenek tytanu. \*Stosowanie suplementu diety Super Orgasm Stop przez osoby przyjmujące leki przeciwcukrzycowe wymaga konsultacji z lekarzem.